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صفحه‌آرا: مجید اصغری صفحه‌آرا: علی حسنی

هراس از بازداشت، مسیر پرواز نتانیاهو را طولانی‌تر کرد
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که به‌ اتهام ارتکاب جنایات جنگی در نوار غزه، تحت پیگرد دادگاه 
لاهه قرار دارد برای جلوگیری از احتمال بازداشت، مسیر پرواز خود به نیویورک را برای شرکت در مجمع عمومی 

سازمان ملل طولانی‌تر می‌کند./یاهونیوز

کشتی مختار به ناوگان صمود پیوست
اولین کشتی ناوگان صمود، ویژه شکست حصر غزه، از بندر بوسعید تونس رهسپار غزه شد. همزمان، کشتی عمر 
مختار از بندر طرابلس لیبی به این ناوگان پیوسته است. به این ترتیب شمار کشتی‌های صمود برای شکست 
محاصره غزه به ۶۰ فروند خواهد رسید./العالم 

راهبرد حکمرانی دانش‌بنیان
هم‌افزایی با نخبگان، راهبرد دولت برای رفع مشکلات است. محسن اسماعیلی، معاون راهبردی و امورمجلس 
رئیس‌جمهور دراین باره تأکید کرد: راه برای دانش‌بنیان کردن سیستم حکمرانی کشور بسته نیست و به کمک 
فرهنگستان علوم می‌توانیم بخشی از مشکلات کشور را حل کنیم./مهر

مجلس

هشدار مجلس؛ احتمال بازگشت 
موج اتباع غیرمجاز

موضوع حضور اتباع خارجی در ایران بار دیگر به یکی از 
محورهای مهم بحث در مجلس تبدیل شده است. 

فضل الله رنجبر، سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس با 
اشاره به پیامدهای گسترده این مسئله تأکید کرده است 
که باز کردن درهای کشور بدون سازوکار دقیق برای ورود 
اتباع، اشتباهی بزرگ بوده که امروز هزینه‌های اقتصادی و 

اجتماعی آن آشکار می‌شود.
او با بیان اینکه بخش قابل توجهی از اتباع از یارانه‌ها و 
کالاهای یارانه‌ای بهره‌مند می‌شوند، این روند را عاملی برای 
فشار مضاعف بر اقتصاد خانوارهای ایرانی دانست. به گفته 
او، تخصیص منابع محدود کشور به کسانی که بدون هویت 
مشخص و در قالب غیرقانونی وارد شده‌اند، تبعاتی دارد که 

نباید از آن چشم پوشید.
رنجبر یکی از مشکلات اصلی را نبود آمار دقیق از تعداد اتباع 
دانست. او گفت: چون از ابتدا ساماندهی درستی انجام نشد، 
امروز هیچ مرجعی قادر به ارائه آمار شفاف از جمعیت اتباع 
در کشور نیست و همین خلأ، سیاستگذاری را دچار اختلال 

کرده است.
وی همچنین هشدار داد که با توجه به گستردگی مرزها 
و مسیرهای متعدد ورود و خروج، احتمال بازگشت اتباع 
غیرمجاز به کشور جدی است. این موضوع می‌تواند بار 
دیگر دستگاه‌های اجرایی و امنیتی را با چالش مواجه کند و 

نیازمند نظارت مستمر و برنامه‌ریزی جامع است.
به باور کارشناسان، تداوم این روند علاوه بر تهدید امنیتی، 
فشار مضاعفی بر حوزه‌های خدمات عمومی، اشتغال و نظام 
رفاهی کشور خواهد گذاشت. اکنون نگاه‌ها به سیاست‌های 
دولت و تصمیم مجلس دوخته شده تا روشن شود چگونه 
می‌توان این معضل قدیمی را با رویکردی دقیق و منسجم 

مدیریت کرد.

 اسپانیایی‌ها از خجالت
 اسرائیل درآمدند 

یکشنبه در مادرید اتفاقی افتاد که بسیاری آن را »حماسه 
مردمی« نامیدند؛ جایی که بیش از 100هزار اسپانیایی 

یک‌صدا فریاد زدند: »غزه تنها نیست.«
تصور کنید جمعیتی به اندازه یک ورزشگاه آزادی پر از 
تماشاگر، نه برای فوتبال یا جشن، بلکه برای اعتراض، درست 
مقابل کاخ سلطنتی اسپانیا گردهم بیایند. گستردگی این 
اعتراض‌ها به قدری بود که حتی حضور ۲۳۰۰ پلیس هم 

نتوانست مانع مردم شود. نتیجه چه شد؟ 
مرحله پایانی مسابقات بزرگ دوچرخه‌سواری ووئلتای 
اسپانیا به‌طور کامل لغو شد. دلیل این اعتراض ساده و 
روشن بود: حضور ورزشکاران اسرائیلی. معترضان می‌گفتند 
نمی‌توان زمانی که جنگ و کشتار در غزه ادامه دارد، با 

برگزاری یک نمایش ورزشی واقعیت را پنهان کرد.
وب‌سایت Spanish Revolution گزارش داده مردم از نرده‌ها 
عبور و خیابان‌ها را پر کردند و درست در مسیر مسابقه ایستادند. 
صدای این جمعیت به پیامی جهانی تبدیل شد؛ اینکه ورزش 

نباید به ابزاری برای لاپوشانی سیاست و جنگ بدل شود.

نیاز ارتش اسرائیل به ارتش درمانگران
این روزها در اراضی اشغالی، صحنه جنگ فقط سنگر و 
مرز نیست؛ بخشی از ماجرا به تخت‌های بیمارستان و 
سالن‌های توانبخشی کشیده شده است. وزارت امنیت رژیم 
هشدار داده که ارتش با سیل زخمی‌هایی دست ‌و پنجه 
نرم می‌کند که درمانگر کافی برای رسیدگی به آنها ندارد. 
آمار هم شوخی نیست؛ در 2سال گذشته حدود ۲۰هزار 
سرباز زخمی پذیرش شده‌اند که ۷۰درصدشان دچار 
معلولیت‌های ناشی از جنگ هستند. گفته شده حالا نزدیک 
به ۱۵هزار معلول جنگی روی دست بنیامین نتانیاهو مانده 
و بخش توانبخشی با وضعیتی روبه‌روست که کارشناسان 
آن را غیرمنطقی می‌دانند. چرا؟ چون به‌طور متوسط یک 
درمانگر باید بار رسیدگی به ۷۵۰مجروح را به دوش بکشد. 
به زبان ساده، ارتشی که 2سال پیش از پیروزی سریع در 
جنگ غزه می‌گفت، حالا بیشتر از همیشه نیازمند ارتشی 

دیگر است: ارتش درمانگران.

ایران، نایب‌رئیس کنفرانس آژانس وین
ایران با حمایت گروه خاورمیانه و جنوب‌آسیا در نشست سالانه کنفرانس‌عمومی آژانس در وین، به‌عنوان یکی از 
8نایب‌رئیس انتخاب شد. رضا نجفی، نماینده ایران در واکنش به ابراز نارضایتی نماینده آمریکا از این انتخاب، 

اتهام‌های سیاسی این کشور درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را رد کرد./ایرنا

با 
در مترومترودیدهشوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها
1پذیرش آگهی 8 1 9

 مقامات ایرانی برای تشکیل یک جبهه ضداسرائیلی
در نشست دوحه شرکت کردند

سخن واحد حاکمان منطقه

روز دوشنبه سران کشورهای اسلامی و اتحادیه عرب در قطر گردهم آمدند تا در جریان برگزاری 
نشست اضطراری، ابعاد و پیامدهای تجاوز اخیر رژیم‌صهیونیستی به دوحه را بررسی کنند؛ 
نشستی که می‌تواند سرآغاز اتخاذ رویکردهای تازه‌ای در قبال تنش‌زدایی‌های مستمر تل‌آویو 
باشد. مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران روز دوشنبه درحالی مواضع و راهکارهای ایران را 
درباره تحولات اخیر منطقه در این نشست تبیین کرد که این روزها توجه افکارعمومی جهان 
اسلام معطوف به رایزنی‌های اسلامی – عربی در دوحه است تا بلکه اقدام‌های تجاوزکارانه و 
توسعه‌طلبی‌های مستمر رژیم‌صهیونیستی با راهبردهای عملیاتی و »تغییر مسیر تاریخی« 
کشورهای اسلامی و عربی همراه شود. پیش از نشست سران، روز یکشنبه نشست اضطراری 
وزرای امورخارجه اسلامی – عربی در دوحه برگزار شد؛ نشستی که با رایزنی‌های گسترده رئیس 
دستگاه دیپلماسی ایران با همتایان خود از کشورهای مختلف همراه شد. این درحالی است که 

حضور مسعود پزشکیان در این اجلاس نیز با برنامه‌ها و دستورکارهای مهمی همراه بود.

برنامه‌های هیأت ایرانی

رایزنی‌های عراقچی

رویکردهای ایران

 حضور وزیر امورخارجه در نشست وزرای امورخارجه اسلامی- عربی
دیدارهای دوجانبه عراقچی با همتایان خود از کشورهای مختلف

دیدار و گفت‌وگوی پزشکیان با امیر قطر
سخنرانی رئیس‌جمهور در اجلاس 

گفت‌وگوی دوجانبه رئیس‌جمهور با سران تعدادی از کشورهای حاضر در اجلاس

ائتلاف اسلامی 
مقابل رژیم صهیونی
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سطح بالای نشست
نشست‌های دوحه با مشارکت پررنگ کشورهای اسلامی و عربی )57کشور( 
برگزار شد؛ موضوعی که بیش از هر چیز نشان‌دهنده ضرورت‌های 

تصمیم‌گیری راهبردی در شرایط کنونی است.

حضور تعداد قابل‌توجه رهبران
نشست روز دوشنبه دوحه با حضور تعداد قابل‌توجهی از رهبران کشورهای 
اسلامی – عربی، ازجمله مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، محمد 
بن‌سلمان، ولیعهد سعودی، عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر، رجب 
طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه و شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان 

از اهمیت بالای این نشست حکایت دارد.

تصمیم‌سازی راهبردی
یکی از دلایل اهمیت راهبردی نشست دوحه، انتظارها از سران دولت‌های 
اسامی و عربی برای اتخاذ راهبردهای عملی برای مقابله با شرارت‌های 

رژیم‌صهیونیستی است.

وحدت اسلامی
مباحث مطرح شده در نشست‌های دوحه در روزهای اخیر، می‌تواند به‌مثابه 
آغاز دوران تازه‌ای در همگرایی کشورهای اسامی برای مقابله مؤثر با 

»دشمنان مشترک« باشد.

تحکیم امنیت منطقه‌ای
اتخاذ تصمیم‌های راهبردی در اجلاس سران کشورهای اسلامی – عربی در 
قطر می‌تواند تأثیرهای قابل‌توجهی در راهبردسازی‌های مشترک باهدف 

تحکیم امنیت منطقه‌ای داشته باشد.

پاسخ قاطع به رژیم‌صهیونیستی
تصمیم‌گیری درباره نحوه پاسخ دادن به شرارت‌های مستمر 
رژیم‌صهیونیستی در سطح منطقه می‌تواند ترسیم‌کننده چشم‌انداز 

جدیدی در مناسبات منطقه‌ای باشد.

مجازات و پاسخگویی صهیونیست‌هاچرا نشست دوحه مهم است؟
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هشدار به مجامع جهانی
در روزهای اخیر مقام‌های مختلف 
ایرانی، ازجمله رئیس‌جمهور تأکید 
کرده‌اند که حمله به قطر »نقض 
آشکار قوانین بین‌المللی« و نیازمند 
مقابله مؤثر نهادهای بین‌المللی است.

2

هشدار به کشورهای منطقه
»رژیم‌صهیونیستی در اقدام‌های متجاوزانه و 
جنایتکارانه خود هیچ چارچوب و ممنوعیتی را 
برای خود قائل نیست«؛ این پیام روشن تهران 
برای دولت‌های اسلامی – عربی است که به‌صورت 

ویژه‌ای در رایزنی‌های دوحه بازتاب یافت.

3

شفاف‌سازی درباره نقشه تل‌آویو
روشنگری درباره نقشه‌های رژیم‌صهیونیستی 
برای منطقه، از محورهای مهم رایزنی‌های 
هیأت ایرانی در دوحه بود؛ ازجمله تأکید بر این 
نکته که تل‌آویو درحال پیشبرد سیاست‌های 

سیستماتیک برای بی‌ثبات‌سازی منطقه است.

4

ارائه پیشنهادهای عملی
»ایجاد جبهه مشترک اسامی«، »انجام 
اقدام‌های مقابله‌ای عملی، مانند تحریم« و 
همچنین »قطع روابط« ازجمله پیشنهادهای 
عملی تهران برای مقابله راهبردی با سیاست‌های 

متجاوزانه تل‌آویو در سطح منطقه است.

5

همگرایی روزافزون
یکی از راهبردهای محوری 
ایران در نشست دوحه، تأکید 
بر »وحدت اسلامی« به‌منظور 
رویارویی منسجم با شرارت‌های 

رژیم‌صهیونیستی است.

6

دیپلماسی فعال
هیأت ایرانی حاضر در نشست 
دوحه با به‌کارگیری دیپلماسی 
فعالانه، بر توسعه همکاری‌های 
منطقه‌ای به‌منظور ثبات‌سازی در 
سطح غرب‌آسیا تأکید کرده‌است.

بخش مهمی از دیپلماسی فعال ایران در نشست دوحه معطوف به رایزنی‌های عباس عراقچی، وزیر امورخارجه ایران در حاشیه نشست‌های 2روز گذشته بوده‌است.

دیدارهای دوجانبه
دیدار با محمد بن‌عبدالرحمن بن‌جاسم آل‌ثانی، نخست‌وزیر و وزیر امورخارجه قطر

دیدار با یوسف رجی، وزیر امورخارجه لبنان
گفت‌وگو با اسحاق‌دار، معاون نخست‌وزیر و وزیر امورخارجه پاکستان

رایزنی با عبدالسلام علی، وزیر امورخارجه سومالی
دیدار با بدر عبدالعاطی، وزیر امورخارجه مصر
گفت‌وگو با فواد حسین، وزیر امورخارجه عراق

محور رایزنی‌ها
  تأکید بر موضع اصولی و قاطع ایران در محکومیت تجاوز نظامی رژیم‌صهیونیستی به قطر

  لزوم اتخاذ اقدام مؤثر و دسته‌جمعی ازسوی جهان‌اسلام برای مقابله با جنگ‌افروزی 
تل‌آویو علیه کشورهای اسلامی

  تأکید بر ضرورت توقف نسل‌کشی در غزه
  لزوم محاکمه و مجازات سرکردگان رژیم اشغالگر 

  بررسی مناسبات دوجانبه 
  بررسی آخرین روندهای دیپلماتیک درباره موضوع هسته‌ای ایران و تأکید بر مسئولیت 

اعضای شورای‌امنیت در این زمینه

رضا عمویی| روزنامه‌نگار | با گذشت حدود 3ماه از نبرد 
اخیر میان ایران و اسرائیل، زوایای جدیدی از این نبرد 
به رسانه‌ها راه پیدا کرده است؛ ازجمله به‌تازگی گزارش 
یک روزنامه عرب‌زبان در لبنان نشان می‌دهد که ایران 
توانسته طی 12روز جنگ و تجاوز رژیم صهیونیستی 
به‌خوبی ورق را به نفع خود برگرداند و معادله جدیدی 
رقم بزند؛ نه فقط این روزنامه لبنانی، بلکه پیش‌تر 
رسانه‌ها و منابع دیگر نیز توان ایران در برابر تجاوز رژیم 

صهیونیستی را ستوده بودند.

اسناد تازه چه می‌گوید؟
اسناد دیپلماتیک تازه فاش شده نشان می‌دهد که 
جنگ اسرائیل علیه ایران نتوانسته به اهداف مورد نظر 
تل‌آویو دست یابد. مهم‌ترین بخش‌های این گزارش به 

شرح ذیل است.
تهیه‌کننده گزارش: روزنامه عربی‌زبان الاخبار چاپ 

لبنان
منبع گزارش: اسناد دیپلماتیک بررسی شده توسط 

الاخبار درباره دیدار یک مقام انگلیس با رهبران عربی
استنادهای گزارش: نقل‌قول‌های دریاسالار ادوارد 

آلگرن، مشاور ارشد وزارت دفاع انگلیس 
مهم‌ترین محورهای گزارش

  به‌دست گرفتن ابتکارعمل توسط تهران ظرف 
20ساعت پس از جنگ 

  ایجاد معادله بازدارندگی جدید توسط تهران
  عدم‌دستیابی جنگ به همه اهداف خود با وجود 

حمایت آمریکا و اروپا
  پر شدن جای خالی افراد ترور شده در 8ساعت اول 

جنگ توسط تهران 

  انجام ضدحمله علیه اسرائیل توسط ایران حدود 
۲۰ساعت بعد از آغاز جنگ توسط اسرائیل 

  در اختیار داشتن برنامه‌هایی برای مقابله با سناریوهای 
مختلف توسط رهبری ایران

  استفاده فقط۱۰درصد از زرادخانه موشکی سنگین 
ایران در 10روز اول جنگ

 شلیک حدود ۲۰۰۰ موشک بالستیک میان‌برد در 
10روز اول جنگ 

  آمادگی ایران برای یک جنگ طولانی )به نقل از ادوارد 
آلگرن، مشاور ارشد وزارت دفاع انگلیس(

 عدم‌توانایی اسرائیل برای سرنگونی حکومت در تهران 
حتی با وجود کمک آمریکا 

 عدم‌پذیرش مداخله نظامی خارجی برای سرنگونی 
حاکمیت سیاسی توسط مردم ایران به‌دلیل وجود روحیه 
میهن‌پرستی و افتخار به تاریخ میان‌ آنها حتی با وجود 

نارضایتی از شرایط زندگی 
  نگرانی تعدادی از کشورهای عربی خلیج‌فارس در 

مورد احتمال سرنگونی حکومت ایران و انتقال این 
نگرانی به مقامات غربی 

  نگرانی اعراب از احتمال جنگ مجدد اسرائیل علیه 
ایران و حملات احتمالی ایران به سایت‌های آمریکایی 
در کشورهای حوزه خلیج‌فارس مانند حمله اخیر به قطر

 تأکید رهبران عرب بر لزوم رسیدگی به علل بحران 
جنگ میان ایران و اسرائیل به‌ویژه با تمرکز بر توقف 
جنگ علیه نوار غزه و پایان دادن به اشغال سرزمین‌های 

عربی توسط اسرائیل 
   انتقاد سفرای کشورهای عربی خلیج‌فارس در سازمان 
ملل به عدم‌ایفای نقش این سازمان بین‌المللی در قبال 

حملات بین ایران و اسرائیل 
 برگزاری تنها یک جلسه برای بررسی جنگ اسرائیل 

علیه ایران در شورای امنیت سازمان ملل متحد
  هشدار عبدالعزیز الواصل، سفیر عربستان سعودی 
مبنی بر خطر زیاد مداخله آمریکا در جنگ به نفع 

اسرائیل و تلاش برای تغییر حکومت ایران 

در نشست روز دوشنبه دوحه، سران کشورهای اسلامی و عربی ضمن محکوم‌کردن حملات تجاوزکارانه اخیر رژیم‌صهیونیستی، بر ضرورت مقابله منسجم با شرارت‌های این رژیم تأکید کردند.

  تجاوز گستاخانه نهم سپتامبر به قطر، حمله‌ای 
ازپیش‌تعیین‌شده توسط رژیم صهیونیستی بود.

  این حمله با هدف ازبین‌بردن تلاش‌های دیپلماتیک 
برای پایان‌دادن به نسل‌کشی در غزه انجام شد.

  این یک اعلان عملی و بی‌شرمانه است که اکنون قدرت 
نظامی تعیین‌کننده‌ است، نه قانون.

  جنایات رژیم‌صهیونیستی بخشی از دکترین پاکسازی 
قومی است.

 حمله به قطر نشان داد هیچ کشور اسلامی و عربی در 
مصونیت نیست.

 باید رژیم‌صهیونیستی را پاسخگو کنیم و اقدام‌های 
عملگرایانه نیازمند وحدت است.

  رژیم‌صهیونیستی در سال‌جاری به بسیاری از کشورهای 
عربی و اسلامی به بهانه »دفاع از خود« حمله کرده‌است.

  باید از رهبران رژیم‌صهیونیستی بازخواست شود و 
صفوف‌مان را در برابر این رژیم متحد کنیم.

  وحدت و همبستگی برای مقابله با تهدیدهای 
رژیم‌صهیونیستی ضروری است.

 مجازات و پاسخگوکردن متجاوزان باید آغاز شود.
  رژیم‌صهیونیستی روی رقابت‌ها و اولویت‌های متضاد 

ما حساب کرده‌اند.
  از خاکستر غزه عدالت برخواهد خاست؛ از آوار 
ساختمان‌های تخریب‌شده در دوحه، بیروت، تهران، 

دمشق و صنعا نظمی نو پدیدار می‌شود.
  رژیم‌صهیونیستی و حامیانش بدانند حمله به دوحه 

نشانه قدرت نبود، بلکه از سر ناامیدی و استیصال بود.
  رژیم‌صهیونیستی علیه حاکمیت، کرامت و آینده 
ما اعلان جنگ کرده‌است. ما در پاسخ اعلام می‌کنیم 
ما مرعوب نخواهیم شد، متفرق نخواهیم شد، ساکت 

نخواهیم ماند.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران

شیخ تمیم بن‌حمد آل‌ثانی، امیر قطر
  کسی که به‌طور مستمر و هدفمند طرف مذاکره را 
هدف قرار می‌دهد، در واقع درحال شکست‌دادن روند 

مذاکرات است.
  مصمم هستیم هر اقدامی که لازم باشد، برای حفظ 

حاکمیت‌ خود و مقابله با تجاوز اسرائیل انجام دهیم.

محمد شیاع‌السودانی، نخست‌وزیر عراق
  اسرائیل به زیرپا گذاشتن امنیت بین‌الملل ادامه خواهد داد.

  برای ایجاد یک اتحاد اسلامی - عربی در مقابل اقدام‌های اسرائیل »عمل جدی« لازم است.

عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر
  مصر به‌دنبال پایان دادن به اقدام‌های رژیم‌صهیونیستی است.

  باید برای جلوگیری از اقدام‌های اسرائیل، اراده‌ای جمعی وجود داشته باشد.

ملک‌عبدالله، پادشاه اردن
  اسرائیل همه قوانین بین‌المللی و انسانی را زیرپا گذاشته‌است.

  باید برای جلوگیری از اقدام‌های اسرائیل یک تصمیم جمعی داشته باشیم.

رجب‌طیب‌اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه
  آماده‌ایم توانمندی‌های خود در عرصه صنایع دفاعی 

را با برادران‌مان به اشتراک بگذاریم.
  لازم است تلاش‌های دیپلماتیک خود را برای افزایش 

تحریم‌ها علیه اسرائیل متمرکز کنیم.

   محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین

  باید اقدام‌های عملی و جدی در مقابل رژیم‌صهیونیستی انجام شود.
  امنیت ما در گرو امنیت همگانی و منطقه‌ای است.

جوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان

  دشمن به‌دنبال نابودکردن ارزش‌های صلح است.
  تاریخ ما سرشار از این اقدام‌های وحشیانه است.

سند شکست سنگین صهیونیست‌ها
 اسناد دیپلماتیک تازه افشاشده، شکست رژیم صهیونیستی را در جنگ 12روزه برابر ایران نشان می‌دهد

سران کشورهای اسامی و عربی ضمن اعلام 
همبستگی کامل با قطر، بر ایستادگی مشترک در 
برابر طرح‌های اشغالگرانه و تهدیدات اسرائیل تأکید 

کردند. مهم‌ترین مفاد بیانیه به شرح ذیل است.
 تجاوز وحشیانه »اسرائیل« به قطر هرگونه امکان 

تحقق صلح در منطقه را تضعیف می‌کند.
 ما با شدیدترین عبارات حمله بزدلانه و غیرقانونی 

»اسرائیل« را به کشور قطر محکوم می‌کنیم.
 همبستگی کامل با قطر و پشتیبانی از آنچه این 

کشور برای پاسخ اتخاذ کند ضرورت دارد.
 تجاوز به مکانی بی‌طرف برای میانجیگری 

عملیات بین‌المللی تحقق صلح را تضعیف می‌کند.
 تمجید از موضع متمدنانه و حکیمانه قطر در 

برخورد با این حمله جنایتکارانه

 حمایت از تلاش‌های میانجیگرانه قطر، مصر و 
ایالات متحده برای توقف جنگ در غزه

 قدردانی از نقش سازنده و ارزشمند قطر در 
میانجیگری و حمایت از برقراری امنیت

 مخالفت قاطع با هرگونه تلاش برای توجیه تجاوز 
»اسرائیل« تحت هر بهانه‌ای

 رد کامل تهدیدات مکرر »اسرائیل« مبنی بر 

احتمال هدف قرار دادن دوباره قطر
 این حمله با هدف تضعیف تلاش‌های میانجیگری 

برای توقف جنگ علیه غزه صورت گرفته است.
 تأکید بر ایستادگی در برابر طرح‌های »اسرائیل« 

برای تحمیل واقعیتی جدید در منطقه
 تأکید بر امنیت جمعی و سرنوشت مشترک 

کشورهای عربی و اسلامی

 تأکید بر محکومیت هرگونه تلاش »اسرائیل« برای 
آواره کردن و کوچاندن فلسطینیان با هر بهانه‌ای

 محکومیت سیاست‌های »اسرائیل« که فاجعه‌ 
انسانی بی‌سابقه‌ای در غزه به بار آورده است.

 هشدار در مورد پیامدهای هرگونه تصمیم 
رژیم اشغالگر برای الحاق بخشی از اراضی اشغالی 

فلسطین

بیانیه نشست دوحه؛ تأکید بر ایستادگی در برابر طرح‌های اسرائیل


